[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 311 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o patrolamento, o cascalhamento e a limpeza da estrada que leva ao Cristo Redentor.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação da população ao meu gabinete, a presente indicação se faz necessária devido ao estado de abandono em que se encontra a estrada que leva ao Cristo Redentor, próximo ao bairro São João. Com a chegada da Semana Santa é comum a visita de romeiros ao local, o que se torna necessário a manutenção da referida via para promover mais segurança a todos.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de março de 2018
)